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Twórca: Kuźma Marcin 

Wytłoczka z przekładką wykonane z tworzywa sztucznego 
do transportu i  magazynowania 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 21.02.2001. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest nowa postać wytłoczki i przekładki 
wykonanych z tworzywa sztucznego, przeznaczonych jako komplet do bezpiecznego 
transportu i magazynowania podzespołów elektronicznych w układach warstwowych, 
nadająca im swoisty wygląd i zmierzająca do osiągnięcia celów estetycznych oraz 
optymalnie funkcjonalnych. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać wytłoczki i przekładki 
wykonanych z tworzywa sztucznego przejawiająca się w kształcie, układzie linii 
oraz rozmieszczeniu poszczególnych elementów na powierzchni i przeznaczona 
jest do odtworzenia w produkcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych fotografiach: 

Fig. 1 przedstawia wytłoczkę w widoku perspektywicznym z góry, składającą 
się z sześciu powtarzalnych modułów kształtowych rozgraniczonymi od siebie 
okrągłym rowkiem z wiuuuzii}m kaztuiicui uśnumiijci i siozko w kazueg o modułu 
oraz rozmieszczeniem poszczególnych elementów modułu, 

Fig. 2 przedstawia wytłoczkę w widoku perspektywicznym z dołu, z widocznym 
kształtem zagłębień od strony narożników modułu oraz rozmieszczeniem 
poszczególnych elementów modułu, 

Fig. 3 przedstawia przekładkę w widoku perspektywicznym z góry, 
z uwidocznionymi sześcioma jednakowymi otworami uszeregowanymi w dwóch 
rzędach po trzy sztuki, 



Fig. 4. przedstawia wytłoczkę i przekładkę w zestawieniu jako całość, w widoku 
perspektywicznym z góry. 

Zarówno wytłoczka, jak i przekładka są w dowolnym kolorze. 

Zastrzeżenie ochronne 

Wytłoczka z przekładką wykonane z tworzywa sztucznego do transportu 
i magazynowania, znamienna tym,  że wytłoczka ma kształt płaskiego prostokąta 
o zaokrąglonych narożnikach i usytuowanych pośrodku krótszych boków 
trapezowych zagłębień, całość posiada brzeg zawinięty w dół, a na swej 
powierzchni ma sześć jednakowych, powtarzalnych, kwadratowych modułów 
uszeregowanych w dwóch rzędach po trzy sztuki, rozgraniczonych od siebie 
okrągłym rowkiem, przy czym każdy moduł składa się z usytuowanego centralnie 
stożka ściętego z lejkowatą powierzchnią boczną, czterech jednakowych, 
przylegających do podstawy stożka centralnego, od strony narożników modułu, 
zagłębień o kształcie odwróconego stożka ściętego, z powierzchnią boczną 
zbliżoną do powierzchni kulistej oraz dwóch jednakowych wypustek o kształcie 
stożka ściętego o zaokrąglonym wierzchołku, położonych po przeciwnych 
stronach stożka centralnego od strony boków modułu, natomiast przekładka 
ma kształt płaskiego prostokąta z sześcioma jednakowymi otworami 
uszeregowanymi w dwóch rzędach po trzy sztuki, gdzie obrys każdego otworu 
stanowią trzy boki kwadratu zamknięte wypukłym półokręgiem w kierunku tego 
samego, krótszego boku przekładki, a ponadto wymiary przekładki dopasowane 
są do wymiarów wytłoczki, a osie symetrii otworów przekładki pokrywają się 
z osiami symetrii stożków centralnych modułów wytłoczki, jak to uwidoczniono 
na załączonych fotografiach: fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 



Fig.1 

Fig.2 



Fig.3 

Fig.4 


	PL2309S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


